caput reposita, ex adytis progreditur. Mystagogia finita, distributæ populo sanctificationis rursus particeps effectus, et a patriarcha presentibusque episcopis benedictione **125** imperitus, et dextras eorum apprehensas osculatus, in locum, qui catechumena vocatur, ascendit, ut ab omnibus repente conspectus, faustis acclamationibus excipitur. Hoc etiam consummato, descendit, ipseque et Augusta soli equis insidentes, ceteri omnibus pone ambulantes, in palatium portantur. Ibi instructa mensa, magno domestico, aut si ille non est, despota ministrante, coronati epulantur. Per dies item consequentes, plus minus decem (neque enim numerus dierum festorum lege præscribitur, sed in arbitrio imperatoris est), diademate, corona et purpura in regio vestiario depositis, pretioso nihilo minus et regali cultu (57) splendide ferias agunt. Prandiis sumptuose apparatus, proceres omnes coram imperatoribus convitantur, ipsis quoque separatim, præfecto regie mensæ ministrante, accumbentibus. Magnus domesticus locum sibi convenientem tenens, cum iisdem inquit epulas. Sed memorabile est in hac cerimonia, quod omisimus. Die quo imperator unctus e templo exit, ab aliquo ejus optimatum, quem ad hoc delegerit, in populum jaciuntur quæ vocantur epicombia (58). Sunt autem fasciculi, segmenti: linteis illigata habentes numismata aurea imperatoria tria, totidem argentea aut plura, et obolos æreos totidem. Sparguntur hujusmodi fasciculi circiter decies mille, in vestibulo templi præcipue. Sub ipsum vero diem in palatio populo toto congregato, ab eodem ex optimatibus tot pluresve jaciuntur fasciculi. Postero die de populo adest nemo; adest autem quidquid est militum et famulorum, seu ministrorum amicorum imperatoris. Tum in atrium palatii descendens, astante quæstore suo, gerenteque laciniam vestis plenam imperatoria pecunia eaque aurea, manu plena sumens, in orbem dispergit. Qua tota dispersa, quæstor laciniam iterum, et tertium, et quartum, et sæpius implet. Causa hujus distributionis auri hæc est, quod imperator de suo sumptum faciens, omnes secum lætari unaque festum diem celebrare cupit. Ritus igitur in coronatione imperatorum servari solitus talis est, et servatus est etiam in Andronico juniore imperatore, indictione octava, ineunte mense Februarii.

ἀπόδοσμοι. Εἰς τὴν ὑστεραίαν δὲ τῶν δημοτικῶν μὲν πάρεισιν οὐδένος· τοῦ στρατιωτικοῦ δὲ καὶ τοῦ περὶ τὴν βασιλικὴν ὑπηρεσίαν τεταγμένου παρόντος παντός, ἐν ταῖς τῶν βασιλείων αὐλαῖς ἐξερχόμενος ὁ

Jacobi Pontani notæ.

(57) Coropalata, τὰς συνήθεις καθημερινὰς στολάς λαμπράς, καὶ πολυτελεῖς οὖσας φέροντες, κομίστας, et quotidianas vestes, easque splendidas, et sumptuosas gestantes.